



Sertifika No : C-25-3429-R0-NI-1  
Müşteri : MAHENS ASANSÖR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
İmalatçı : MAHENS ASANSÖR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
Numune Tanımı : HFFR KABLO KANALI 40X40  
Marka : MAHENS ASANSÖR  
Teknik Veriler : HFFR KABLO KANALI 40x40 1110x40x40  
Test Standardı : TS EN IEC 60695-2-10/AC & TS EN IEC 60695-2-11  
Konu : Test Sonucu (OLUMLU)  
- Yangın Tehlikesi Deneyi –Bölüm 2-11: Akkor/Sıcak Telin Esas Alındığı Deney Yöntemleri – Nihai Mamuller İçin Akkor Tel ile Alevlenebilirlik Deneyi Yöntemi (GWEPT)  
Uygulanan Testler : *Fire Hazard Testing – Part 2-11: Glowing/Hot-Wire Based Test Methods – Glow-Wire Flammability Test Method for End-Products (GWEPT)*  
Test Rapor Numarası : 25-3429-R0-NI-1  
Deney Tarihi : 28.01.2026 – 29.01.2026  
Sertifika Tarihi : 09.02.2026



Sertifika detaylarını QR kodu üzerinden kontrol edebilirsiniz.

Deney Sorumlusu

Furkan SAHİN

Bölüm Müdürü

Ata Gürül APOLANLI

TEST SERTİFİKASI  
TEST CERTIFICATE

FRT.88 / Rev02 / 0924

